
 
 

 
 

 
 
 

 
АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 17 марта 2024 года № 44/281-1 
 

Об итогах использования 
избирательных бюллетеней на выборах 
Президента Российской Федерации на 
территории Алексеевского городского 
округа Белгородской области 
 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 
голосования на выборах Президента Российской Федерации на территории 
Белгородской области, Алексеевская территориальная избирательная 
комиссия постановляет: 

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования 
избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 
на территории Алексеевского городского округа Белгородской области 
(прилагаются). 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 
Белгородской области. 
 

 
 

Председатель 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 
 

 
 

А.И. Гончарова 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Собина 
 
 

 

 

 



2 
 

Приложение 
УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Алексеевской ТИК 
от 17 марта 2024 года № 44/281-1 

 

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ 
об итогах использования избирательных бюллетеней  

на выборах Президента Российской Федерации на территории 
Алексеевского городского округа Белгородской области 

 

№ 
п/п 

Сведения 
об итогах использования избирательных бюллетеней 

Количество 
избирательных 

бюллетеней 
1.  Всего получено по актам территориальными избирательными 

комиссиями 
49450 

2.  Недостача, обнаруженная при пересчете территориальными 
избирательными комиссиями 

0 

3.  Излишки, обнаруженные при пересчете территориальными 
избирательными комиссиями 

0 

4.  Всего получено фактически территориальными 
избирательными комиссиями 

49450 

5.  Всего выдано по актам территориальными избирательными 
комиссиями 

49118 

6.   в том числе всего выдано непосредственно избирателям  0 
7.  Всего не использовано территориальными избирательными 

комиссиями 
0 

8.  Всего погашено территориальными избирательными 
комиссиями 

332 

9.  Утрачено территориальными избирательными комиссиями 0 
10.  Испорчено при заполнении 0 
11.  Всего возвращено от нижестоящих комиссий 0 
12.  Всего возвращено в вышестоящие комиссии  0 
13.  Всего разрешено изготовить территориальными 

избирательными комиссиями 
0 

14.  Всего по актам о типографском браке 0 
15.  Всего направленных избирательными комиссиями 

избирателям для голосования по почте территориальными 
избирательными комиссиями 

0 

16.  Всего получено по актам участковыми избирательными 
комиссиями (учитывается число направленных 
избирательными комиссиями по почте) 

49118 

17.   в том числе по актам об изготовлении  0 
18.  Всего выдано участковыми избирательными комиссиями 43951 
19.  Всего погашено участковыми избирательными комиссиями 5167 
20.  Утрачено участковыми избирательными комиссиями 0 
21.  Всего возвращено в вышестоящие комиссии  0 
22.  Излишки обнаруженные участковыми избирательными 

комиссиями  
0 

23.  Всего по актам о типографском браке 0 
0 


